
III JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA
Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/03/2024 10:45

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 24/03/2024 10:45

Fecha/Date: 24-mar.-24

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 6 ESTEVE DE LA TORRE, SIRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6

2º 11 NOVICOV KOMISSARENKO, ALISA Tombatossals Club Patí Valenciana 5

3º 7 RODRÍGUEZ AHICART, MICHELLE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4

4º 5 GIL FERRANDIS, ELIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 3

5º 2 VILLAMIZAR CANELON, GAIL ALESSANDRA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2

6º 10 PÉREZ AGUT, ONA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1



III JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA
Categoría/Category: MINI FEMENINO Hora Finalización Prueba: 24/03/2024 12:07

Lugar/Place: Parc Ciclista - Castellón de la Plana Hora Impresión acta: 24/03/2024 12:07

Fecha/Date: 24-mar.-24

Prueba/Race: 250 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 6 ESTEVE DE LA TORRE, SIRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6

2º 11 NOVICOV KOMISSARENKO, ALISA Tombatossals Club Patí Valenciana 5

3º 5 GIL FERRANDIS, ELIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 4

4º 7 RODRÍGUEZ AHICART, MICHELLE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 3

5º 10 PÉREZ AGUT, ONA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 2

6º 2 VILLAMIZAR CANELON, GAIL ALESSANDRA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 1



III Jornada Liga Comunidad Valenciana

Categoría/Category: MINI FEMENINO

PUNTOS / POINTS

24-mar.-24 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Parc Ciclista - 

Castellón de 

la Plana

Parc Ciclista - 

Castellón de 

la Plana

TODAS 24-mar 24-mar

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 100 250 GENERAL HandicapGral 

1º 6 ESTEVE DE LA TORRE, SIRA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 6 6 12

2º 11 NOVICOV KOMISSARENKO, ALISA Tombatossals Club Patí Valenciana 5 5 10

3º 5 GIL FERRANDIS, ELIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 3 4 7

4º 7 RODRÍGUEZ AHICART, MICHELLE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 4 3 7

5º 10 PÉREZ AGUT, ONA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 1 2 3

6º 2 VILLAMIZAR CANELON, GAIL ALESSANDRA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 2 1 3


